
 
 

UCHWAŁA NR 653/2023 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r.poz 572.), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz.497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/249/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2023r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 81.110.025,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 83.562.521,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 6747



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Starosta 

 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kowalczyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6747



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-54,00 0,00

0,00 0,00

75421 -54,00 0,00

0,00 0,00

-54,00 0,00

0,00 258 455,00

0,00 0,00

85202 0,00 258 455,00

0,00 0,00

0,00 258 455,00

razem: -54,00 258 455,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2130

2130

bieżące

Dział

1 3 4 5

754

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

12 000,00

Pomoc społeczna 11 596 808,00

1 552 777,00

Domy pomocy społecznej 10 028 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

2 598 323,00

52 594 972,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 805 148,00

23 820,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zarządzanie kryzysowe 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

23 766,00

0,00

11 946,00

0,00

11 946,00

11 855 263,00

0,00

1 552 777,00

10 287 300,00

2 856 778,00

52 853 373,90

1 805 148,00

majątkowe

majątkowe 18 239 086,00 18 239 086,00

225 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 811,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 653/2023

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6747



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-54,00 258 455,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 851 624,12 81 110 025,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 030 959,00 2 030 959,00

Dział

1

Rodzaj zadania: Zlecone

§

bieżące

3

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

10 004 765,22 10 004 765,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 12 800,00 12 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6747



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

166 650,00 62 050,00 62 050,00 19 000,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 600,00 104 600,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 596,00 61 996,00 61 996,00 19 000,00 42 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 600,00 104 600,00 0,00

61 650,00 61 650,00 61 650,00 19 000,00 42 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 596,00 61 596,00 61 596,00 19 000,00 42 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 929 054,00 12 915 732,00 11 279 610,00 8 722 481,00 2 557 129,00 40 000,00 42 100,00 1 554 022,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 455,00 258 455,00 258 455,00 50 000,00 208 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 187 509,00 13 174 187,00 11 538 065,00 8 772 481,00 2 765 584,00 40 000,00 42 100,00 1 554 022,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00

10 032 645,00 10 019 323,00 9 979 323,00 7 881 795,00 2 097 528,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 455,00 258 455,00 258 455,00 50 000,00 208 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 291 100,00 10 277 778,00 10 237 778,00 7 931 795,00 2 305 983,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00

73 286 554,90 48 411 267,90 42 155 981,90 29 193 411,00 12 962 570,90 2 421 640,00 1 645 624,00 1 565 022,00 0,00 623 000,00 24 875 287,00 24 875 287,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 455,00 258 455,00 258 455,00 50 000,00 208 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 544 955,90 48 669 668,90 42 414 382,90 29 243 411,00 13 170 971,90 2 421 640,00 1 645 624,00 1 565 022,00 0,00 623 000,00 24 875 287,00 24 875 287,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 017 565,22 10 004 765,22 9 679 630,24 8 317 900,21 1 361 730,03 64 020,00 261 114,98 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 017 565,22 10 004 765,22 9 679 630,24 8 317 900,21 1 361 730,03 64 020,00 261 114,98 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

1 805 447,00

0,00

0,00

1 805 447,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75421

852

85202

Wydatki bieżące
Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

Zarządzanie
kryzysowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Domy pomocy
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 653/2023

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6747


	UCHWAŁA NR 653/2023 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 653/2023 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 653/2023 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego


		2024-08-27T12:58:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




